Số:           /TB-CCT-KDT Vĩnh Yên, ngày   tháng    năm

CỤC THUẾ TỈNH VĨNH PHÚC
CHI CỤC THUẾ TP VĨNH YÊN

THÔNG BÁO
Về việc ngừng sử dụng hóa đơn

          Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;
          Căn cứ Điều 34 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020
của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;
          Căn cứ Điều 1 Nghị định số 91/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2022 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19
tháng 10 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý
thuế;

          Chi cục Thuế TP Vĩnh Yên thông báo ngừng sử dụng hóa đơn đối với Công
Ty Tnhh Xây Dựng Công Trình Thiên Ân.
          Mã số thuế: 2500655946.
          Địa chỉ trụ sở kinh doanh: Tổ dân phố Minh Quyết, Phường Khai Quang,
Thành phố Vĩnh Yên, Vĩnh Phúc.
          Lý do thông báo ngừng sử dụng hóa đơn: đơn vị không chấp hành Thông báo
tiền thuế nợ số 471/TB-CCTQU ngày 07-05-2024 của Chi cục Thuế TP Vĩnh Yên./.

Nơi nhận:
- Website ngành thuế (đăng tải);;
- Cục thuế tỉnh Vĩnh phúc (thay
(BC);;
- Cục thuế tỉnh Tuyên Quang;;
- Đội kiểm tra thuế 1; TTHTTB;
KKNVDT;;
- KTr2.;
- Lưu: .

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	SignSo:
	SignNgay:
	SignThang:
	SignNam:
	canCuQDSo:
	SignNhay:
	SignTrinhKy:
	SignHThucTL:
	SignHThucTL1:
	SignHThucKT:
	SignHThucKT1:
	SignHThuc:
	SignHThuc1:
	SignDinhDanh:
	SignDau:
	SignDinhDanhName2:
	SignDinhDanhName:
	SignDinhDanhName0:
		2024-05-24T11:01:08+0700

		2024-05-24T11:26:58+0700

		2024-05-24T11:26:58+0700

		2024-05-24T11:26:58+0700

		2024-05-24T14:22:47+0700

		2024-05-24T14:22:39+0700

		2024-05-24T14:22:39+0700

		2024-05-24T14:22:39+0700

		2024-05-24T14:22:39+0700

		2024-05-24T14:22:50+0700